
TARIFS 2026 
 GREEN-FEES



GREEN-FEES 
& SERVICES

GREEN-FEES
LICENCIÉ NON LICENCIÉ

HAUTE 
SAISON

MOYENNE 
SAISON

BASSE 
SAISON

HAUTE 
SAISON

MOYENNE 
SAISON

BASSE 
SAISON

ADULTE

18 trous - La Mer
18 trous - La Forêt
18 trous - Le Manoir

125 €
99 €
85 €

94 €
84 €
65 €

67 €
67 €
50 €

155 €
123 €
106 €

117 €
105 €
81 €

84 €
84 €
63 €

9 trous - La Forêt(3)

9 trous - Le Manoir
59 €
50 €

50 €
44 €

40 €
33 €

74 €
63 €

70 €
55 €

50 €
41 €

JEUNE MOINS DE 26 ANS

18 trous - La Mer
18 trous - La Forêt
18 trous - Le Manoir

63 €
50 €
43 €

47 €
42 €
33 €

34 €
34 €
25 €

63 €
50 €
43 €

47 €
42 €
33 €

34 €
34 €
25 €

9 trous - La Forêt(1)

9 trous - Le Manoir
30 €
25 €

25 €
22 €

20 €
17 €

30 €
25 €

25 €
22 €

20 €
17 €

AUTRES

Groupe à partir de 12 personnes - 18 trous - La Mer
Groupe à partir de 12 personnes - 18 trous - La Forêt
Groupe à partir de 12 personnes - 18 trous - Le Manoir

113 €
89 €
77 €

85 €
76 €
59 €

60 €
60 €
45 €

140 €
111 €
95 €

105 €
95 €
73 €

76 €
76 €
57 €

27 trous 1 jour - Tarif supplément 9 trous - La Forêt
27 trous 1 jour - Tarif supplément 9 trous - Le Manoir

42 €
30 €

32 €
24 €

24 €
20 €

53 €
38 €

40 €
30 €

30 €
25 €

36 trous 1 jour ou 2 jours consecutifs
La Mer ou La Forêt 195 € 156 € 117 € 245 € 195 € 146 €

MEILLEUR

TARIF

EN LIGNE

LOCATIONS
Voiturette (GPS & port USB) - 18 trous 47 €

Voiturette (GPS & port USB) - 9 trous 25 €

Clubs de golf - Demi-série 15 €

Clubs de golf - Série complète 45 €

Chariot manuel 8 €

Chariot électrique 25 €

PRACTICE
1 seau 6 €

3 seaux 15 €

10 seaux 45 €

25 seaux 95 €

50 seaux 180 €

Haute saison : du 17/04 au 25/10
Moyenne saison : du 20/03 au 16/04 & du 26/10 au 15/11 
Basse saison : du 01/01 au 19/03 & du 16/11 au 31/12

(1) L’aller du parcours de La Forêt est accessible en 9 trous à partir de 
14h en basse saison, 15h en moyenne saison et 16h en haute saison. 
Le retour du parcours de La Forêt en 9 trous est accessible, toute 
l’année, jusqu’à 1h30 après le premier départ du trou N°1.



PASSEPORT 
ÉVASION

Pour tous les golfeurs en quête 
d’expériences de haute qualité, le 
passeport ÉVASION vous donne 
le privilège de jouer les parcours 
d’exception Resonance Golf Collection 
en toute liberté à un tarif préférentiel.

VALABLE DANS  
TOUTE LA FRANCE

Avantages
25% de remise sur les green-fees  
des golfs présents sur la carte

Inclus un cadeau de bienvenue  
(tee gift)

Tarifs avantageux practice  
et location de chariot/voiturette 
(selon chaque golf)

Au prix de

69 €/an TTC

Scannez ici 
pour plus d’informations

PA R I S

HARDELOT

BASTIDE DE LA SALETTE

LE TOUQUET

SERVANES

SAINTE BAUME

ROQUEBRUNE
SEIGNOSSE

LES YVELINES
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OPIO-VALBONNE

LA GRANDE BASTIDEMOLIETS



2170 Avenue du Golf 
62520 Le Touquet-Paris-Plage

letouquet.golf@resonance.golf
+33 3 21 06 28 00

www.letouquetgolfresort.com
www.resonance.golf


